UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingreso
Ampliaciones y . Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado f Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)
Impuestos -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social -
Contribuciones de Mejoras x - - R
Derechos 261,893,258.16 2,253,601.78 264,146,859.94 196,638,976.14 196,638,976.14 65,254,282.02
Productos -
Corriente - - - -
Capital - - - -
Aprovechamientos . -
Corriente - R R
Capital - - - - -
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios - - -
Participaciones y Aportaciones 951,756.00 28,687,256.71 29,639,012.71 18,651,458.89 18,651,458.89 17,699,702.89
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,078,214,051.06 113,845,757.09 2,192,059,808.15 1,626,866,228.52 1,626,866,228.52 451,347,822 .54

Total

2,341,059,065.22

144,786,615.58

2,485,845,680.80

1,842,156,663.55

1,842,156,663.55

Ingresos excedentes’

17,699,702.89

.




Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

{5)

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

2,341,059,065.22

261,893,258.16

951,756.00
2,078,214,051.06

144,786,615.58

2,253,601.78

28,687,256.71
113,845,757.09

2,485,845,680.80

264,146,859.94

29,639,012.71
2,192,059,808.15

1,842,156,663.55

196,638,976.14

18,651,458.89
1,626,866,228.52

1,842,156,663.55

196,638,976.14

18,651,458.89
1,626,866,228.52

498,902,401.67

65,254,282.02

17,699,702.89
451,347,822.54

Total

2,341,059,065.22

144,786,615.58

2,485,845,680.80

1,842,156,663.55

1,842,156,663.55

Ingresos excedentes’

17,699,702.89

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacicn y/o los resultados de Universidad Auténoma del Estado de
Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimisme asumimeos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre dichas cifras”.

Autorizo

Reviso

Elabord

L.C. Gabriela Mejia Valencia. Coordinadora de Administracién y Finanzas

L.C. Estela Galindo Ortega. Directora de Recursos Financieros

L.C. Leo Martinez Acosta. Jefe del Departamento de Control Presupuestal
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