

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2017

	Ingreso					
Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos	_	2		-		
- 1 H 2 H 2 H 2 H 2 H 2 H 2 H 2 H 2 H 2 H	-	100				
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	100			-	-
Contribuciones de Mejoras	- 1	100		(3)		# # # # # # # # # # # # # # # # # # #
Derechos	261,893,258.16	2,253,601.78	264,146,859.94	196,638,976.14	196,638,976.14	- 65,254,282.02
Productos	-	38		200		
Corriente	-	191			₹ 1	5
Capital	2 1		8 1	V±1		
Aprovechamientos	-	3 #				
Corriente		2.5		0 # 1		
Capital	- 1	6 9 :	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	190	2	2
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	- 1		-	0**		
Participaciones y Aportaciones	951,756.00	28,687,256.71	29,639,012.71	18,651,458.89	18,651,458.89	17,699,702.89
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	2,078,214,051.06	113,845,757.09	2,192,059,808.15	1,626,866,228.52	1,626,866,228.52	451,347,822.54
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	*	*	3.0	-	
Total	2,341,059,065.22	144,786,615.58	2,485,845,680.80	1,842,156,663.55	1,842,156,663.55	
				Ingresos e	17,699,702.89	



Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento							
		Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
		(1)	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Ingresos del Gobierno		2,341,059,065.22	144,786,615.58	2,485,845,680.80	1,842,156,663.55	1,842,156,663.55	- 498,902,401.67
Impuesto	S	-		2		-	
Contribuc	iones de Mejoras	5	· 2	-	2	-	
Derechos		261,893,258.16	2,253,601.78	264,146,859.94	196,638,976.14	196,638,976.14	- 65,254,282.02
Productos			(*	-		-	
Corrie	nte	2	74	-		-	
Capita	I	-		- 4	:-	-	
Aprovech	amientos	-	105	la la	15	-	
Corrie	nte	-	= = ==	-	-	-	
Capita	l	-	-	-		-	9
Participac	iones y Aportaciones	951,756.00	28,687,256.71	29,639,012.71	18,651,458.89	18,651,458.89	17,699,702.89
Transfere	ncias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	2,078,214,051.06	113,845,757.09	2,192,059,808.15	1,626,866,228.52	1,626,866,228.52	- 451,347,822.54
Ingresos de Organismos y Empresas			_		× ×	-	,
Cuotas y /	Aportaciones de Seguridad Social		:2	-1	-2		
Ingresos p	or Ventas de Bienes y Servicios	-			. 4	-	
Transfere	ncias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	=	-	£	9	- 1	3
Ingresos derivados de financiamiento				.= I	-	5 = 3	
Ingresos C	Perivados de Financiamientos	3			-		
	Total	2,341,059,065.22	144,786,615.58	2,485,845,680.80	1,842,156,663.55	1,842,156,663.55	
					Ingresos excedentes ¹		17,699,702.89

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre dichas cifras".

Autorizó L.C. Gabriela Mejía Valencia. Coordinadora de Administración y Finanzas

Revisó L.C. Estela Galindo Ortega. Directora de Recursos Financieros

Elaboró L.C. Leo Martínez Acosta. Jefe del Departamento de Control Presupuestal